香川大学図書館長　殿

下記のとおり、香川大学図書館の貸出カード交付の許可を願います。

なお、利用にあたっては「香川大学図書館利用規程」を遵守します。

利用者ID

（更新の方のみ）

ふりがな

氏　　名

住　　所

電話番号

E-mail

学校名

利用目的

（図書館記入欄）

受付者 利用者ID

受付日 旧利用証ID

申請者確認

データ登録者 入退館システム確認者

　□ 卒業生（　　　　　　　年卒）　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□ 高校生

令和　　　　年　　　 月　　 　日

　□ 運転免許証　　□ 健康保険証　　□ 生徒手帳　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　1．貸出カードの有効期限は、当年度のみです。継続利用の場合は、年度ごとに更新手続きをしてください
　2．貸出カードの発行・更新を希望する場合は、住所・氏名を確認できるもの（運転免許証、健康保険
　　 被保健者証等）を提示してください。
　3．利用規程を守っていただけない場合は、以後の利用をお断りすることがあります。
　4．本学学生・教職員の利用を最優先とさせていただきますので、ご要望のサービスを提供できない場合
　　 があります。
　5．記入された個人情報は、図書館業務に限定して利用します。

学年

令和　　　　年　　　　月　　　　日

※ 現在研究・学習中のテーマをお書きください。

香川大学図書館貸出カード交付申請書

　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　　□ 自宅　　　　　□ 携帯電話

　□ 放送大学　　　　　　　　　　　□ 他大学の学生　　　　　　　　　□ 他大学の研究者

　□ 大学以外の研究者　　　　　□ その他一般利用者

　□ 非常勤講師　　　　　　　 　　□ 本学の旧教員　　　　　　　　　□本学の旧職員

〒　　　　　－

申請区分

　　　　  　年

所属等

 □　新規登録

 □　更新　　　　□ 再発行

	Sheet1